

Julkaisuvapaa heti

BLC TELECOMIN VALOKUITUVERKON TOTEUTUS VARMISTUI PARIKKALASSA JA SIMPELEELLÄ

BLC Telecomin Itä-Suomen valokuituhankkeet etenevät hyvää vauhtia. Valokuituliittymien ennakkomyynti on edennyt suotuisasti ja BLC Telecom pystyy toteuttamaan valokuituverkon markkinaperusteisesti Parikkalan ja Simpeleen keskustaajamissa.

Valokuituliittymien ennakkomyynti aloitettiin Parikkalan ja Simpeleen alueilla alkuvuodesta 2022. Päätös markkinaperusteisen valokuituverkon rakentamisesta edellytti riittävän määrän ennakkotilauksia alueen asukailta. Verkon rakennustyöt alkavat heti roudan sulettua keväällä 2023. Tavoitteena on saada Parikkalan ja Simpeleen alueet valmiiksi vuoden 2024 loppuun mennessä.

BLC Telecom panostaa tällä hetkellä isosti Itä-Suomen alueella valokuituverkon rakentamiseen. Itä-Suomen elinvoimaa parannetaan investoimalla 80 miljoonaa euroa tietoliikenneyhteyksiin lähivuosien aikana. BLC Telecomilla on valokuituverkon rakentaminen käynnissä Savonlinnan, Imatran, Kausalan, Kiteen, Varkauden sekä Miehikkälän ja Virolahden alueilla. Valokuidun ennakkomyynti on tällä hetkellä käynnissä myös seuraavilla hankealueilla: Nurmes, Viinijärvi, Pieksämäki, Leppävirta, Nastola, Villähde ja Elimäki. Myynti on edellä mainituilla alueilla edistynyt hyvin ja BLC Telecom uskoo tekevänsä rakentamispäätöksiä alueiden osalta vielä tämän vuoden puolella.

Valokuituverkko varmistaa alueelle nopean laajakaistan ja kaapelitelevisioverkon palvelut. Varmatoiminen, moderni tietoliikenneinfrastruktuuri tuo mukanaan myös uusia mahdollisuuksia yritystoimintaan, etätyöskentelyyn ja tulevaisuuden sähköisten palveluiden käyttöön.

Liittyminen valokuituverkkoon on aina edullisinta silloin, kun verkkoa suunnitellaan tai rakennetaan. Kun verkko on valmis, liittymishinta tulee olemaan nykyistä korkeampi. Jos siis harkitset valokuituliittymän hankintaa kiinteistösi, kannattaa liittymävaraus tehdä nyt. Näin varmistat, että verkko rakennetaan myös sinun kotikadullesi ja naapurustossasi on myös tulevaisuudessa käytössä luotettava ja nopea internetyhteys.

Parikkalan ja Rautjärven valokuituhankkeesta voit lukea lisää: <https://www.blc.fi/telecom/parikkala-rautjarvi>

Lisätietoja:

Marko Jokela, toimitusjohtaja, BLC Telecom Oy, p. 044 777 5775, marko.jokela@blc.fi

BLC Telecom Oy

Itä-Suomen valokuituverkkoa rakentava BLC Telecom on perinteikäs ja vakavarainen savonlinnalainen tietoliikenneoperaattori. BLC Telecom tarjoaa Savonlinnassa ja useilla muilla alueilla Itä-Suomessa kattavat ja laadukkaat tietoliikennepalvelut henkilöasiakkaille, yhteisöille ja yrityksille sekä teleoperaattoreille. BLC Telecom on osa valtakunnallisesti toimivaa, 100 % suomalaisessa omistuksessa olevaa BLC-konsernia, jonka missiona on toimia asiakkaidensa oppaana kiinteistöjen tieto- ja turvatekniikassa. Konsernin vuotuinen liikevaihtotaso on n. 95M€ ja palveluksessamme on yli 500 työntekijää 19 paikkakunnalla. BLC-konsernin pääkonttori on Savonlinnassa.